
 

 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

29 августа 2023 г.                         

                                         

 № 15/169 

г. Каменск-Уральский 
 

О внесении изменений в решение Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии от 10.08.2023 № 13/144 «О 

вопросах, связанных с изготовлением и передачей избирательных 

бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата 

Думы Каменск-Уральского городского округа восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 21 

10 сентября 2023 года» 

 

В соответствии с положениями статьи 63 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьями  79, 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Каменск-Уральская городская территориальная  

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Внести следующие изменения в решение № 13/144 от 10.08.2023 «О 

вопросах, связанных с изготовлением и передачей избирательных 

бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Думы 

Каменск-Уральского городского округа восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 21 10 сентября 2023 года»: 

1.1. в пункте 2 решения число «3800»  заменить на «3900»; 

1.2. приложение1 к решению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков № 1884, 1885, 1898 и разместить на 



сайте Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии О.В. Дегтяреву.  

 

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

                         

О.В. Дегтярева 

 

Секретарь  

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

  

                                 

О. Е. Санникова 

 

 



Приложение к решениею  

Каменск-Уральской  

городской территориальной 

избирательной комиссии  

от 29.08.2023 г. № 15/169 

 

Утверждено решением  

Каменск-Уральской  

городской территориальной 

избирательной комиссии  

от 10.08.2023 г. № 13/144 

 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутата Думы Каменск-Уральского 

городского округа восьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 21 по участковым избирательным комиссиям избирательных 

участков № 1884, 1885, 1898 

 

№ Номер избирательного участка участковой 

избирательной комиссии 

Количество 

избирательных 

бюллетеней, (экз.) 

1  1884 1150 

2  1885 1500 

3  1898 1250 

 Итого по избирательному округу  №21 3900 

 


